
Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 KLARIC Hrvoje Männer LUNA 214 209 214

2 HERZOG Helmut Männer SGS 208 198 191 208

3 PRIESCHING Alois Männer HSV-St.Pölten 172 203 196 203

4 WAGNER Johann Männer SGS 191 193 164 202 202

5 DEINHAMMER Matthias Männer SSV-FK 199 171 183 199

6 KOPINITS Benno Männer Kellerberg 197 189 190 197

7 LAMPROU Georgios Männer OV 179 191 176 161 191

8 GOLUBICH Walter Männer SGS 106 55 126 181 181

9 WESTERMAYER Arnold Männer SSV-FK 123 179 179

10 MANHARTSBERGER Thomas Männer GS-Himberg 165 178 178

11 PLAM Herbert Männer Kellerberg 177 164 162 177

12 EMHOFER Markus Männer GS-Himberg 140 174 174

13 GRUBER Michael Männer SSV-FK 130 105 162 149 162

14 MÜHLGASSNER Günter Männer ASL Leobersdorf 102 154 154

15 WECHSLER Michael Männer GS-Himberg 146 146

16 HUBER Christopher Männer OV 37 79 143 143

17 LUDWIG Josef Männer SSV-FK 120 130 107 130

18 SCHÖBEL Werner Männer GS-Himberg 101 106 106

19 KUGLER Jürgen Männer OV 103 103

20 KIESSEWETTER Erich Männer SSV-FK 91 72 91

21 LEMACH Horst Männer SSV-FK 89 89

22 LÄßIG Michael Männer GS-Himberg 37 76 76

23 HOFBAUER Alfred Männer GS-Himberg 47 66 66

24 TRENNER Stefan Männer Steyrer Mannlicher 46 63 63

25 GOLUBICH Rudolf Männer SGS 61 62 62

26 KRENOVSKY Gerald Männer SSV-FK 61 61
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Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 ZWURTSCHEK Johann Senioren SGS 210 208 207 202 210

2 KÄSSMAYER Hans Senioren SSV-FK 168 179 142 196 196

3 HINGEL Othmar Senioren SGS 182 142 163 182

4 FISCHER DI Gerald Senioren KSV Siemens 178 178 156 166 178

5 ROUDNY Helmut Senioren PSV-Schwechat 146 176 148 176

6 KRAUS Helmut Senioren SSV-FK 174 166 174

7 POLLACK Harald Senioren PSV-Wien 107 153 153

8 MIKES Michael Senioren SSV-FK 152 102 152

9 MAREK Raimund Senioren OV 117 150 150

10 DOLLINGER Friedrich Senioren GS-Himberg 100 116 150 150

11 KAUBA August Senioren SSV-FK 147 135 133 147

12 LEHRER Josef Senioren SGS 88 126 138 117 138

13 KLAUDUS Willi Senioren PSV Wr. Neustadt 128 128

14 KRATKY Georg Senioren SSV-FK 52 86 127 127

15 KRONFUSS Bernd Senioren SSV-FK 116 104 116

16 RUTTNER Dr. Oswald Senioren OV 91 111 85 90 111

1. Schützenmeister
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Klassenwertung Senioren - Bewerb FFWGK 10m
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Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 HACKAUF Claudia Frauen PSV-Wien 189 177 184 189

2 PLAM Sabine Frauen Kellerberg 167 155 147 167

3 NIKOLOVA Desislava Frauen OV 127 104 127

4 HACKAUF Patricia Frauen OV 120 114 120

5 GRUBER Brigitte Frauen SSV-FK 60 60

Dient zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 
2. Waffengesetz-Duchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Gerhard GRUBER e.h.
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Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 KLARIC Hrvoje Männer LUNA 214 209 214

2 ZWURTSCHEK Johann Senioren SGS 210 208 207 202 210

3 HERZOG Helmut Männer SGS 208 198 191 208

4 PRIESCHING Alois Männer HSV-St.Pölten 172 203 196 203

5 WAGNER Johann Männer SGS 191 193 164 202 202

6 DEINHAMMER Matthias Männer SSV-FK 199 171 183 199

7 KOPINITS Benno Männer Kellerberg 197 189 190 197

8 KÄSSMAYER Hans Senioren SSV-FK 168 179 142 196 196

9 LAMPROU Georgios Männer OV 179 191 176 161 191

10 HACKAUF Claudia Frauen PSV-Wien 189 177 184 189

11 HINGEL Othmar Senioren SGS 182 142 163 182

12 GOLUBICH Walter Männer SGS 106 55 126 181 181

13 WESTERMAYER Arnold Männer SSV-FK 123 179 179

14 MANHARTSBERGER Thomas Männer GS-Himberg 165 178 178

15 FISCHER DI Gerald Senioren KSV Siemens 178 178 156 166 178

16 PLAM Herbert Männer Kellerberg 177 164 162 177

17 ROUDNY Helmut Senioren PSV-Schwechat 146 176 148 176

18 KRAUS Helmut Senioren SSV-FK 174 166 174

19 EMHOFER Markus Männer GS-Himberg 140 174 174

20 PLAM Sabine Frauen Kellerberg 167 155 147 167

21 GRUBER Michael Männer SSV-FK 130 105 162 149 162

22 MÜHLGASSNER Günter Männer ASL Leobersdorf 102 154 154

23 POLLACK Harald Senioren PSV-Wien 107 153 153

24 MIKES Michael Senioren SSV-FK 152 102 152

25 MAREK Raimund Senioren OV 117 150 150

26 DOLLINGER Friedrich Senioren GS-Himberg 100 116 150 150

27 KAUBA August Senioren SSV-FK 147 135 133 147

28 WECHSLER Michael Männer GS-Himberg 146 146

29 HUBER Christopher Männer OV 37 79 143 143

30 LEHRER Josef Senioren SGS 88 126 138 117 138

31 LUDWIG Josef Männer SSV-FK 120 130 107 130

32 KLAUDUS Willi Senioren PSV Wr. Neustadt 128 128

33 NIKOLOVA Desislava Frauen OV 127 104 127

34 KRATKY Georg Senioren SSV-FK 52 86 127 127

35 HACKAUF Patricia Frauen OV 120 114 120

36 KRONFUSS Bernd Senioren SSV-FK 116 104 116

37 RUTTNER Dr. Oswald Senioren OV 91 111 85 90 111

38 SCHÖBEL Werner Männer GS-Himberg 101 106 106

39 KUGLER Jürgen Männer OV 103 103

40 KIESSEWETTER Erich Männer SSV-FK 91 72 91

41 LEMACH Horst Männer SSV-FK 89 89

42 LÄßIG Michael Männer GS-Himberg 37 76 76

Valentinschiessen - 13.02.2016

Gesamtwertung - Bewerb FFWGK 10m
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Valentinschiessen - 13.02.2016

Gesamtwertung - Bewerb FFWGK 10m
43 HOFBAUER Alfred Männer GS-Himberg 47 66 66

44 TRENNER Stefan Männer Steyrer Mannlicher 46 63 63

45 GOLUBICH Rudolf Männer SGS 61 62 62

46 KRENOVSKY Gerald Männer SSV-FK 61 61

47 GRUBER Brigitte Frauen SSV-FK 60 60

1. Schützenmeister

Dient zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 
2. Waffengesetz-Duchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Gerhard GRUBER e.h.
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